ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 06.02.2015 г. № 291

О признании утратившим силу постановления администрации города
Пятигорска от 27.09.2012г. № 3890; о внесении изменений в постановления
администрации города Пятигорска от 22.08.2012 г. № 3434,  от 30.08.2013 г. №
3256

В соответствиис Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 28 ноября 2013 года № 443-ФЗ«О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта
Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Пятигорска от 27.09.2012г. № 3890 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка адресной
справки объекта недвижимости».

2. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска

от 22.08.2012 г. № 3434 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления города-курорта
Пятигорска», исключив из Перечнямуниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления города-курорта Пятигорска пункт22.

3. Внести изменения в постановление администрации города Пятигорска
от 30.08.2013 г. №  3256 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг», исключив из Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг пункт 9.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Пятигорска Бондаренко
О.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска        Л.Н. Травнев